品质 源于专业
制造商：济南开思科技有限公司 官方网址：www.kaisitest..com
客服电话：400-808-7117 地 址：济南市槐荫区美里路海那城总部基地 45 号楼
MS9005 系列拉绳位移传感器
MS9005 拉绳位移传感器最大测量行程 5000mm，是济南开思科技有限公司推出的高端品牌产品，本产品
采用大直径多股钢丝绳，独立的自动绕线螺旋结构，完全消除进口产品卡线断线故障，主要适用于高
精度、长寿命和恶劣工作环境，在行业内处于较高水平，完全可以替代进口产品。
一：接线图（具体接线参考产品接线图和说明书）

制造商：济南开思科技有限公司 官方网址：www.kaisitest..com
客服电话：400-808-7117 地 址：济南市槐荫区美里路海那城总部基地 45 号楼
十、型号说明
MS
其它
产品序列
D 低温
测量行程 序列号 IP67 IP 等级
0-2M 601 无 标准
0-3 M 602
输出信号
0-5 M 603
F 推挽
0-10 M 901
L 驱动器
0-20 M 902
C 集电极开路
0-30 M 903
SSI SSI
0-40 M 904
分辨率(01=0.01mm/p） DP Profibus
0-50 M 905
485/232 RS485/232005 01
0-60 M 906 脉冲输出
02 025 R10 电阻 10k
420A(T) 4-20mA(4 线)有效测量行程 绝对值 048 024
V10 0-10V0-60000mm 模拟输出 无
拉头拉出后请不要松开或自由弹回，这样会造成传感器损坏；
测量距离不能超过传感器允许的测量范围；